ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ от «12» января 2026г.

 к   договору   №____ от «___» ___________20___г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка №3

Краснооктябрьского   района Волгограда», именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице заведующего

Красевой Аниси Рашидовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

именуемый(ая) в дальнейшем «Родитель» ребенка___________________________________________________,

с другой   стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

 1. В соответствии с Постановлением администрации Волгограда от 30.12.2025 № 1340 изменить в разделе 3

пункт 3.2.

2.    Читать в разделе 3 пункт 3.2. в следующей редакции:

«За содержание ребенка в Учреждении с Родителя взимается ежемесячная плата в размере 184 рублей 70

копеек в день. Установленный размер ежемесячной платы может быть изменен на основании вновь принятого

муниципального правового акта. Информация об изменении размера родительской платы доводится до

родителя путем размещения на информационном стенде»

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу. Один экземпляр хранится в Учреждении в личном деле ребенка, второй у Родителя.

4. Изменения в договор, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступает в силу

с «12» января 2026 года.

Адреса, реквизиты и подписи сторон

Исполнитель:

МОУ Центр развития ребенка №3

Юридический адрес: ул.им.генерала
Штеменко, д.40

Тел.27-40-44

ИНН/КПП3442039803/344201001

ОГРН 1023402637510
ОКПО 46020060     ОКОПФ 20903

л/сч20763001270/21763001270

Департамент финансов
администрации Волгограда

р/с 03234643187010002900

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ//УФК
по Волгоградской области г. Волгограда

БИК 011806101

Заведующий

____________________/ А.Р. Красева /

«12» января 2026г.

М.П.

Заказчик:

Родитель (законный представитель)

ребенка _____________________________
_____________________________________

 (Ф.И.О.)

серия______ номер______________________

дата выдачи ____________________________
кем выдан ______________________________
 (паспортные данные)

________________________________________

________________________________________

(адрес проживания: индекс, город, дом, квартира)

____________________________________

(телефон)

    Отметка о получении 2-го экземпляра

заказчиком:

Подпись___________________/_____________/

«12» января 2026г

Ознакомлены:

________________/____________________/
         подпись           расшифровка

_______________/____________________/

         подпись           расшифровка

	Адреса, реквизиты и подписи сторон